
Contacto

Teléfono +34 922553400
Correo Electrónico contratacion@elhierro.es

Dirección Postal

Dr. Quintero, 11
(38900) Villa de Valverde España
ES703

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 0754/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-05-2018
a las 13:35 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Cabildo Insular de El Hierro
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elhierro.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=a1mSw%2F0nsKEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material publicitario (posters y folletos para difundir el Geolodía, y
diseño de cartel e impresión) para la Semana Europea de los Geoparques

Presupuesto base de licitación
Importe 168,85 EUR.
Importe (sin impuestos) 157,8 EUR.

Plazo de Ejecución
5 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional El Hierro
Código de Subentidad Territorial ES703

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Domingo Javier Cabrera Rodríguez
NIF 44706262N

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 157,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 168,85 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.elhierro.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=a1mSw%2F0nsKEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=447c3765-730e-45b6-87c5-ef4866766b1a


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 07/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IddV7wNPv4Uuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000002939754 |  2018-126277 | vie, 11 may 2018 13:35:52:469 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
33002859408691791118512649779164874336 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IddV7wNPv4Uuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

